Zeiteinteilung

WBO Turnier des RFV Weimar-Linda e.VV.am 16.09.2018

in 99441 Mechelroda OT Linda Dorfstr.12a -13

VA Nr. 601837001

Beginn PrfNr. Abtlg. Priifungsbezeichnung

08:00
09:45
11:00
12:00
13:00
14:30
15:30

16:30

3

4

4

Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Adults
Caprilli-Test 1a

Caprilli-Test 2a

Reiter-WB Schritt-Trab

Fihrziigel-WB

Dressurreiter-WB

Zweite-Chance-Dressur

Sf.

X Z2 0O

T

20

13

20

12

Richter
AB,KB

AB,KB

TD,KB

AB,TD
AB,KB
AB,KB
AB,KB

AB,TD

Richter: Frau Brauckmann (AB), Frau Katja Becker (KB), Herr Thomas Dohmen (TD)

AP

TD

TD

AB

KB

D

TD

D

KB

Entgegen der Ausschreibung ist eine Erklarung der Startbereitschaft bis 30 Minuten vor den
Wettbewerben moglich. Fiir die Wettbewerbe 3 und 4 bitten wir jedoch die

Startbereitschaft am Samstag ab 18:00 Uhr telefonisch zu erklaren.

Telefon der Meldestelle: 01577 8939604
Anfahrt nach Mechelroda Abfahrt Apolda, aus Richtung Jena gleich an der Ampel links
abbiegen und die Autobahn unterqueren, danach in ca.150m links abbiegen Richtung

Mechelroda! Aus Richtung Erfurt/Weimar nach der Ausfahrt rechts abbiegen und nach ca.

50m links abbiegen Richtung Mechelroda. Der VorfahrtstralRe nach Linda folgen zur
Ausschilderung Turnier-Parkplatz, kurz nach dem Ortsausgang-Linda!



