## Zeiteinteilung

## WBO Turnier des RFV Weimar-Linda e.V.am 16.09.2018 in 99441 Mechelroda OT Linda Dorfstr.12a -13

VA Nr. 601837001

Beginn	PrfNr.	Abtlg.	Prüfungsbezeichnung	Sf.	N	Richter	AP
08:00	3	4	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	R	20	AB,KB	TD
09:45	4		Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp Adults	D	3	AB,KB	TD
11:00	5		Caprilli-Test 1a	N	13	TD,KB	AB
12:00	6		Caprilli-Test 2a	Χ	9	AB,TD	KB
13:00	2	3	Reiter-WB Schritt-Trab	Н	20	AB,KB	TD
14:30	1	3	Führzügel-WB	V	12	AB,KB	TD
15:30	7		Dressurreiter-WB	J	9	AB,KB	TD
16:30	8		Zweite-Chance-Dressur	Т	5	AB,TD	KB

Richter: Frau Brauckmann (AB), Frau Katja Becker (KB), Herr Thomas Dohmen (TD)

Entgegen der Ausschreibung ist eine Erklärung der Startbereitschaft bis 30 Minuten vor den Wettbewerben möglich. Für die Wettbewerbe 3 und 4 bitten wir jedoch die Startbereitschaft am Samstag ab 18:00 Uhr telefonisch zu erklären.

Telefon der Meldestelle: 01577 8939604

Anfahrt nach Mechelroda Abfahrt Apolda, aus Richtung Jena gleich an der Ampel links abbiegen und die Autobahn unterqueren, danach in ca.150m links abbiegen Richtung Mechelroda! Aus Richtung Erfurt/Weimar nach der Ausfahrt rechts abbiegen und nach ca. 50m links abbiegen Richtung Mechelroda. Der Vorfahrtstraße nach Linda folgen zur Ausschilderung Turnier-Parkplatz, kurz nach dem Ortsausgang-Linda!